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Önceki  akşam, AK Parti İstanbul İl Başkanlığı tarafından İstanbul WOW Hotel’de  verilen “iftar
yemeği”ne Yayın Kurulu üyemiz Hasan Hüseyin Maden ve  muhabirimiz İbrahim Acar’la birlikte
katıldım... 
  
  AK Parti  İstanbul İl Başkanı Aziz Babuşçu’nun, “Medeniyetlerin buluştuğu bir  ülkenin,
medeniyetler başkenti İstanbul’da, Medeniyetler İttifakı’nın  iki liderini ağırlamaktan büyük
mutluluk duyuyoruz” diye takdim ettiği  yemeğin şeref misafirleri, Başbakan Tayyip Erdoğan ile
İspanya  Başbakanı Jose Luis Rodriguez Zapatero idi... 
  
  Bu iki şeref  misafirinin yanısıra; yemeğe çok sayıda bakan ve milletvekilinin  yanısıra çeşitli
dinlerin temsilcileri de, “dinî kıyafetleri” ile  katıldılar.
  
  Bir an düşündüm... “Ben ve arkadaşlarım” işte  buradayız... Sadece ben ve arkadaşlarım değil,
birçok “gazete” ve  “televizyon” temsilcisi de burada...
  
  Yani, bir “ayrımcılık” yok!..
  
  AK Parti İl Başkanlığı, “hemen herkesi” davet etmiş!.. Ne “ayrımcılık” var, ne de “kayırmacılık!”
  
  “Gerilimli”  ve “atışmalı” geçen günlere rağmen, “Aydın Doğan medyasının  temsilcileri” de
burada!.. “Aynı masada” ve “aynı yemekleri” yiyip,  aynı su ve çayı içiyoruz!..
  
  “Akreditasyon” yok!..
  
  “Ayrımcılık” ve “bölücülük” hiç yok!..
  
  AÇIKLAMA:  

  

  Yukarki yazınızı okudum ve üzüldüm, insan kötü arkadaş yüzünden ne hale gelir bir daha
gördük.   
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  AKP yetkililerinin temel siyaseti uyum, diyalog, AB kriterleri v.s. gibi asla gerçek bir
müslümanın hatta Tayyib bey gibi gençliğini bildiğimiz aynı dönemde İstanbul İ-H-Lisesinde
bulunduğumuz ve uzun yıllar milli görüş davasında canla başla çalıştığını gördüğümüz kişiler
için bu gidişin akla hayale gelmeyeceğini ve kabullenmenin imkansız gibi olduğunu
düşünmekteyiz, ama islam kaynaklarımızın verdiği haberlere göre itibarın son nefese olduğunu
bildiğimizden sabırla beklemekte ve hayırla dua etmekteyiz.   

  

  Ancak, doğruları yazmakla ve gerçekleri ortaya çıkartmakla övünen bir gazetenin en mühim bir
kaleminin ikaz makamında olduğu halde, yanlışın yanında destekçi olmasını da hiç mazur
göremeyeceğiz. Evvelki dönemde Erbakan Hoca'nın en ufak bir hatasını göklere çıkartıp
muhaliflerine çanak tutan gazetenin bu günki haline bakın, bu kadar yanlış olduğu halde sadece
ulusalcıları tenkitle meşgul olmaları, AKP nin yanlışlarını asla gündeme getirmemeleri bizi ciddi
şekilde düşündürmektedir. İşin altında başka pazarlıkların olması ihtimali yabana atılmaz.   

  

  Diğer din mensubları dediğiniz gafınızı da düzeltin, zira sadece din Allah katında islamdır,
diğerleri batıllardır onlara din denmez, onlar son Peygamberi kabullenmedikten sonraa insan
bile sayılmazlar hatta ayeti kerime onların hayvandan daha sapık aşağı olduklarını beyan
etmektedir. Başka bir ayette neces olduklarını bildirmektedir. O necaset adamlarla oturup
yemek nasıl yediniz hayret, adamlar el yıkamazlar, haçlarına yönelir istavroz çıkartırlar siz de
onların yanında rahatça yemek yediniz ha! Vay başımıza gelenler, bilgili müslümanlar bunu
yaparsa, cahillere ne diyeceğiz.   

  

  Şeref konuğu da ne demek! O şerefini yitirmiş hain ispanyollar, endülüs müslümanlarını yok
edenler değilmi? Onların başına ziyafet çekiyorsunuz ve ondan şeref bekliyorsunuz. Şeref ve
izzet sadece Allahın, Resulünün ve mü'minlerindir, fakat münafıklar bilmezler. 
Ayeti kerimesini hatırlatırız.  

  

  Edirnede kilise açan iktidar, israilde sinagog açan muhalefet ile bu ülke sağı solu hepsi aynı
kafada demekki, yani nefsine uymuş dünyalık peşinde midesine ve ensesine kul olmuş kişilerin
eline kaldık, Allahu teala tez zamanda kurtarsın.   
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